


ffi
Pu;nur

Folio 163

ARRETES DU MAIRE

GOMMUNE DE PUJAUT
t'l

Arrêté N" MA-PER -2023-'146
01 juin 2023

OBJET: PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT AU GRADE D'ADJOINT TECHNIQUE
PRINCIPAL DE lERE CLASSE POUR L'ANNEE 2023

Le Maire de PUJAUT,
Vu le Code Générale de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n' 2006-1691 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
techn iques territoriaux,
Vu le décret n' 2016-596 du 12 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C
de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n" 2016-1372 du 12 octobre 2016 modifiant, pour la Fonction Publique Territoriale, certaines
dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts particuliers de' cadre
d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B,
Vu la délibération du 25 septembre2OOT relative au taux de promotion de 100% pour l'avancement de tous les
grades,
Vu l'arrêté MA-PER-2021-207 en date du 11 octobre 2021 portant établissement des Lignes Directrices de
Gestion,
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité,

ARRETE

ARTICLE 1' : Pour l'année2023,le tableau d'avancement au grade d'adjoint technique principal6s 1ère classe
est fixé comme suit :

NOM et Prénom Grade, Echelon et
Ancienneté actuels

Promouvable à partir du

GRANDON Christophe
ATP2 - Echelle C2 depuis le
01 lO1 12018 -1 6ème échelon
au 0110512023 sans reliquat

d'ancienneté à cette date

0110612023

FAURE Alain
ATP2 - Echelle C2 depuis le

0110112018 - 8ème échelon
au 0110112022 avec un
reliquat d'ancienneté de

1 mois 22 iours à cette date

01t06t2023

CASSAR Martine
AfP2 - Echelle C2 depuis le
01lo112018 - gème échelon

au 0110112022 avec un
reliquat d'ancienneté de

10 mois 20 iours à cette date

01t06t2023



Folio 164

Part Hommes/Femmes des agents remplissant les conditions pour un
avancement de grade

Homme(s) Femme(s) Total
Agent(s)

promouvable(s) ;

ensemble des agents
3 1 4

Agent(s) susceptible(s)
d'être promus

2 1 3

$M!f,!' : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de I'application du présent arrêté

Ampliation sera adressée :

- Comptable de la Collectivité,

- Centre de Gestron du Gard.

Le Maire,
rine SOULIER

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

lnforme que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour de Nîmes dans
un délai de deux mois à compter de la présente notification. Le tribunal administratif peut être saisi par I'application informatique (
Télérecours ciloyens > accessible par le site internel \ 

^M 
/.telerecours.fr.



Folio 156

ARRÊTÉS OU MAIRE

COMMUNE DE PUJAUT

Arrêté N' MA-PER-2023-'141
01 juin 2023

OBJET: PORTANT TABLEAU D,AVANCEMENT AU GRADE D'ADJOINT TECHNIQUE
PRINCIPAL DE 2EME CLASSE POUR L'ANNEE 2023

Le Maire de PUJAUT,
Vu le Code Générale de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n" 2006-1691 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
techniques territoriaux,
Vu le décret n" 2016-596 du 12 mai2016 relatif à I'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C
de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n" 2016-1372 du 12 octobre 2016 modifiant, pour la Fonction Publique Territoriale, certaines
dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts particuliers de cadre
d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B,

Vu la délibération du 25 septembre2O0T relative au taux de promotion de 100% pour l'avancement detous les
grades,
Vu l'arrêté MA-PER-2021-207 en date du 11 octobre 2021 portant établissement des Lignes Directrices de
Gestion,
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité,

ARRETE

ARTICLE 1' Pour l'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint technique principal de

2ème ç;25sg est fixé comme suit :

NOM et Prénom Grade, Echelon et Ancienneté
actuels

Promouvable à partir du

HERNANDORENA lsabelle
Adjoint Technique Territorial -
Echelle C depuis le 01/1112014

-gème échelon au 0110112022
avec 2 mois 25 jours de reliquat

d'ancienneté à cette date

0110612023

ffi
Pu.lnur

Part Hommes/Femmes des agents remplissant les conditions pour un avancement de
grade

Homme(s) Femme(s) Total
Agent(s)

promouvable(s) ;

ensemble des aqents
0 1 1

Agent(s) susceptible(s)
d'être oromus

0 1 1



ARTICLE 2' : Madame la Directrice Générale des Services est chargée de I'application du présent arrêté.

Amoliation sera adressée :

Comptable de la Collectivité,
Centre de Gestion du Gard.

Folio 157

Le Maire,

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acle ;

- lnforme que le présent arrêté peut faire I'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant
un délai de deux mois à compter de la présente notification. Le tribunal administratif peut
Télérecours citoyens > accessible par le site inlernet www.telerecours.fr.



';..ih

ffi
Pu.rnur

Folio 152

ARRETES DU MAIRE

COMMUNE DE PUJAUT
'Il

Arrêté N" MA-PER-2023-139
01 juin 2023

OBJET: PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT AU GRADE D,ADJOINT ADMINISTRATIF
PRINCIPAL DE lERE CLASSE POUR L'ANNEE 2023

Le Maire de PUJAUT,
Vu le code général de la Fonction Publique,
Vu le décret n"2006-1690 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
administratifs,
Vu le décret n'2016-596 du 12 mai2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C
de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n' 2016-1372 du 12 octobre 2016 modifiant, pour la Fonction Publique Territoriale, certaines
dispositions générales relatives aux fonctionnaires de catégorie C et divers statuts particuliers de' cadre
d'emplois de fonctionnaires de catégorie C et B,

Vu la délibération du 25 septembre2O0T relative au taux de promotion de 100% pour I'avancement de tous les
grades,
Vu l'arrêté MA-PER-2021-207 en date du 1'1 octobre 2021 porlant établissement des Lignes Directrices de
Gestion,
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité,

ARRETE

ARTICLE 1" Pour I'année 2023, le tableau d'avancement au grade d'adjoint administratif principal de

1ère ç;ssss est fixé comme suit :

NOM et Prénom Grade, Echelon et Ancienneté
actuels

Promouvable à partir du

NART Amandine
Adjoint Administratif Principal de

2ème çlssss depuis le 0110112018

- 6ème échelon au2810112023
Sans reliquat d'ancienneté à cette

date

01t0612023

Part Hommes/Femmes des agents remplissant les conditions pour un avancement de
grade

Homme(s) Femme(s) Total
Agent(s)

promouvable(s) ;

ensemble des aqents
0 1 1

Agent(s) susceptible(s)
d'être promus

0 I I



ARTICLE 2' : Madame la Directrice Générales des Services est chargée de I'application du présent arrèté

Ampliation sera adressée :

- Comptable de la Collectivité,

- Centre de Gestion du Gard.

Folio 153

rlne
Le Maire,
SOULIER

Nîmes dans un délai de deux

Le Maire,
- Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte,
- lnforme que le présent arrêié peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir devant le tribunal adm

mois à compter de la présente notification. Le tribunal administrâtif peut être saisi par I'application informatique < Télérecours citoyens ) âccessible par le site

internet www.telerecours.f r.






